



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 880 486 632
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ITVATION AS
Forretningsadresse: Kolåshøyen 72
5135 FLAKTVEIT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Nicolai Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		11 217	8 811
Sum kostnader		11 217	8 811
Driftsresultat		-11 217	-8 811
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 083	6 894
Aksjeutbytte		62 879	35 352
Gevinst ved salg av aksjer		119 592	17 982
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		78 455	430 341
Sum finansinntekter		262 009	490 569
Netto finans		262 009	490 569
Ordinært resultat før skattekostnad		250 792	481 758
Ordinært resultat etter skattekostnad		250 792	481 758
Årsresultat		250 792	481 758



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 034 846	1 679 778
Sum investeringer		2 034 846	1 679 778
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		245 037	346 903
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		245 037	346 903
Sum omløpsmidler		2 279 883	2 026 681
SUM EIENDELER		2 279 883	2 026 681
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		102 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 167 499	1 916 707
Sum opptjent egenkapital		2 167 499	1 916 707
Sum egenkapital		2 269 499	2 018 707
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		10 384	7 974
Sum kortsiktig gjeld		10 384	7 974
Sum gjeld		10 384	7 974
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 279 883	2 026 681



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 163987

Enheten

Organisasjonsnummer: 880 486 632
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ITVATION AS
Forretningsadresse: Kolåshøyen 72
5135 FLAKTVEIT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Nicolai Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.03.2022



Organisasjonsnr: 880 486 632
ITVATION AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		11 217	8 811
Sum kostnader		11 217	8 811
Driftsresultat		-11 217	-8 811
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 083	6 894
Aksjeutbytte		62 879	35 352
Gevinst ved salg av aksjer		119 592	17 982
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		78 455	430 341
Sum finansinntekter		262 009	490 569
Netto finans		262 009	490 569
Ordinært resultat før skattekostnad		250 792	481 758
Ordinært resultat etter skattekostnad		250 792	481 758
Årsresultat		250 792	481 758



Organisasjonsnr: 880 486 632
ITVATION AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 034 846	1 679 778
Sum investeringer		2 034 846	1 679 778
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		245 037	346 903
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		245 037	346 903
Sum omløpsmidler		2 279 883	2 026 681
SUM EIENDELER		2 279 883	2 026 681
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		102 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 167 499	1 916 707
Sum opptjent egenkapital		2 167 499	1 916 707
Sum egenkapital		2 269 499	2 018 707
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		10 384	7 974
Sum kortsiktig gjeld		10 384	7 974
Sum gjeld		10 384	7 974
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 279 883	2 026 681



Organisasjonsnr: 880 486 632
ITVATION AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



ITVation AS

**Årsberetning
og
Noter

2021**

ITVation AS



ITVation AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

ITVation AS driver med investeringer. Virksomheten drives fra selskapets forretningsadresse i Bergen kommune.

Regnskap

Regnskapet for 2021 viser et overskudd etter skatt på kr 250.792.

Styret foreslår at det ikke betales utbytte.

Balansen pr. 31.12.2021 viser følgende beløp:

Eiendeler	kr 2.279.883
Gjeld	kr 10.384
Egenkapital	kr 2.269.499

Selskapets styre finner resultatet tilfredsstillende. Selskapets balanse, herunder egenkapital/soliditet og likviditet vurderes som god. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2021 med tilhørende noter et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten. Selskapets styre foreslår at det fremlagte årsregnskap fastsettes som selskapets årsregnskap for 2021. Utover det som fremgår av årsregnskapet kjenner ikke styret til forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at økonomiske forutsetninger for fortsatt drift er til stede. Det har vært liten aktivitet i selskapet i 2021. Det forventes også liten aktivitet i 2021.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2021 ikke drevet internfinansiert FoU.

Arbeidsmiljø

Selskapets ledelse er ikke kjent med forhold som tilsier at arbeidsmiljøet ikke er godt. Selskapets virksomhet har ikke medført arbeidsulykker eller annet sykefravær.

Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet.

Likestilling

Selskapet har ingen fast ansatte. Styret består av to personer, hvorav en kvinne.

Bergen, 22.3.2022

Rolf Pettersen
Styreformann og daglig leder

Britt Pettersen
Styremedlem



ITVation AS

Noter til regnskapet for 2021

Note nr 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og skatten er nettoført. Andre skattereduserende forskjeller er ikke utlignet, og skattefordelen er balanseført dersom det er sannsynlig at foretaket kan utnytte den.

Klassifisering

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note nr 2 - Skattetrekk

Av bankinnskudd utgjør kr 0 bundne skattetrekksmidler.

**ITVation AS****Noter til regnskapet for 2021****Note nr 3 – Skattekostnad**

Resultat før skattekostnad		+250.792
Verdiøkning finansielle omløpsmidler	-78.455	
Gevinst ved salg av aksjer	-119.592	
Aksjeutbytte	-62.879	
3% av aksjeutbytte, etter fritaksmetoden	+ 1.886	
SUM permanente forskjeller	-259.040	-259.040
Årets skattbare resultat		-8.248
Ubenyttet underskudd fremført fra 2020		-9.436
Skattbart resultat (underskudd)		-17.684
Skattekostnad (22%)		0
Underskudd til fremføring		-17.684
Utsatt skattefordel (22% av fremførbart underskudd)		3.890

I samsvar med god regnskapsskikk er den utsatte skattefordelen ikke regnskapsført.

Note nr 4 - Lønnskostnader

Fordeling av lønnskostnader m.v.:	2021	2020
Lønn	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonstelsler	0	0
Andre ytelsler	0	0
Lønnskostnader	0	0

Det har vært liten aktivitet i selskapet i regnskapsåret.

Godtgjørelser

Lønn til daglig leder: 0

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret.

Det er ikke utestående lån til eller stillet sikkerhet for ledende personer eller aksjeeiere.

Note nr 5 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av 5100 stk aksjer pålydende kr 20.

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel
Rolf Nicolai Pettersen	100 %

Note nr 6- Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 1.1.2021	102.000	1.916.707	2.018.707
Årets resultat	0	250.792	250.792
Utbytte	0	0	0
Egenkapital 31.12.2021	102.000	2.167.499	2.269.499